
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mažeikių Kalnėnų progimnazija 

GMP planas 

2021–2022 m. m. 
 

 

Eil.nr. Data Tema Atsakingi 

1.  09 mėn. Sudaryti  GMP klasių komitetus ir 

pasiskirstyti temas tarp klasių: 

1–4 klasė – projektas „Miškas“, 

5 klasė – energija (etiketės), 

6 klasė – atliekos, 

7 klasė – mokyklos aplinka, vanduo 

8 klasė – sveika gyvensena, 

transportas. 

Klasių auklėtojai 

GMP klasių komitetai 

J. Budrienė 

J. Fridrikienė 

 

a. 2 

2.  
09 mėn. GMP pavasarinio audito 

analizavimas ir tolimesnių darbų 

įvertinimas, įsipareigojimas. 

Jaunieji gamtininkai 

J. Fridrikienė  

J. Budrienė 

GMP klasių komitetai 

3.  09 mėn. Europos judumo savaitė. 

Solidarumo-sporto diena. 

Kūno kultūros mokytojai 

 

4.  09-05 

mėn. 

 

 

Tarptautinio projekto „Žalioji 

aplinka“ veiklos tęsimas.  

 

 

Jaunieji gamtininkai 

mokytoja J. Fridrikienė 

chemikų būrelis  

mokytoja  S.Vitkevičienė 

5.  09-27 Turizmo diena Geografijos mokytoja  

D. Baranovienė 

6.  10 mėn. Virtuali tradicinė konferencija 

„Mano draugas – mano augintinis“ 

(apie roplius) gyvūnų globos dienai 

1-8 kl. 

Jaunieji gamtininkai 

J. Fridrikienė 

GMP komitetas 

7.  10 mėn. Piešinių konkursas ,,Mano 

augintinis"  

 ,,Mažieji gamtininkai"  

 1- 4 klasių mokytojos 

                         

8.  10 mėn. Paroda ,,Puokštė mokytojai" 

(panaudojant antrines žaliavas).  

1- 4 klasių mokytojos 

9.  10 mėn. Rašinių konkursas „Mano 

augintinis“ 5kl. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

metodinė grupė 

L.Andrijauskienė 

10.  10 mėn.  Diena be automobilio. 

 

J. Fridrikienė 

J. Budrienė 



  

 

 

 

 

 

GMP klasių komitetai 

11.  10 mėn. 

 

6 kl. Diskusija tema: Kodėl žmogui 

pavesta prižiūrėti pasaulį?   

Tikybos mokytoja 

G.Drąsutienė 

12.  10 mėn. 7-8kl.Rajoninė Žemės ir aplinkos 

meno instaliacijų kūrybos paroda 

„Gamtoje iš gamtos“, senamiesčio 

parke. 

Technologijos mokytojai 

T. Damulienė 

K.Mackevičius 

 

13.  11 mėn. 8kl.viktorina „AIDS – geriau 

žinoti“. 

Vaiko  gerovės komisija 

soc. pedagogės 

14.  09-05 

mėn. 

Fizinio judrumo nauda – praktiniai 

užsiėmimai. 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė  

15.  Nuo 09 

mėn. 

 

 

Sveiko maisto  populiarinimas, 

pagalba vykdant projektus  

„Pieną gerti sveika“, „Vaisių 

programa“.  

Valgyklos vedėja 

 A. Šabanienė 

pradinių klasių 

mokytojos 

16.  11 mėn. 

 

Paskaitos sveikos mitybos tema. Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

17.  11 mėn. 7 kl. pateikties arba spaudinio 

kūrimas „Kad žemėje būtų gera 

gyventi“  

Informacinių 

technologijų mokytoja 

V.Jaroščukienė 

18.  09 - 06 

mėn. 

GMP  stendo priežiūra.  

Vandens ir elektros duomenų 

fiksavimas ir analizavimas. 

 

Jaunieji gamtininkai 

 J. Fridrikienė,  

pavaduotoja  

S. Milieškienė. 

19.  12 mėn. 

  

Projektas „Kalėdinės staigmenos“   

(iš antrinių žaliavų).  

 

Klasių GMP komitetai 

menų metodinės  grupės 

mokytojai  

20.  12mėn. 

 

1–4 kl. „Žaisliukas eglutei" Pradinių klasių metodinė 

grupė 

21.  12 mėn.  Akcija „Kalėdinis džiaugsmas 

beglobiams gyvūnams“. 

Jaunieji gamtininkai 

J. Fridrikienė 

22.  09-05 

mėn.   

Popieriaus rūšiavimas klasėse. 

(nešame į popieriui skirtus 

konteinerius). 

Visa mokyklos 

bendruomenė 

J. Fridrikienė 

pavaduotoja  

S. Milieškienė 

23.  09-05 

mėn. 

Projekto „Mes rūšiuojam“ 

vykdymas. 

Mokyklos bendruomenė 

24.  09-05 

mėn. 

Sveikos gyvensenos ir sporto 

integracija „Sveikame kūne – sveika 

siela“. 

Kūno kultūros  mokytojai 

25.  11 mėn. Ekologinė tradicinė gamtamokslinė Gamtos mokslų 



  

 

 

 

 

 

viktorina  „Atverk akis į gamtą“.  

 

metodinės grupės 

mokytojai 

26.  11 mėn. 6 kl.  Animacinių filmukų kūrimas. 

Tema „Gamtos puoselėjimas“, 

„Šiukšlių rūšiavimas“. 

Informacinių 

technologijų mokytoja 

V.Jaroščukienė 

27.  12 mėn. 5 kl. STEAM veikla  Kaip piešti 

konstruojant? Piešiniai apie gamtą ir 

jos švarą, tausojimą. 

Informacinių 

technologijų mokytoja 

V. Jaroščukienė 

28.  09-05 

mėn. 

Bendradarbiavimas su rajono 

mokyklomis, dalyvaujančiomis 

GMP projekte. 

Mokyklos  GMP 

komitetas 

J. Fridrikienė 

J. Budrienė. 

29.  11,  04 

mėn. 

 

 

Projektas „Mes rūšiuojam“. 

Elektroninių atliekų rinkimo akcijos. 

GMP klasių komitetai 

J.Fridrikienė 

J. Budrienė 

S.Milieškienė 

30.  02 mėn. 

 

5kl. Paroda STEAM veiklos. 

Tema: „Lapas“ .    

Dailės mokytoja 

R. Lupeikienė 

31.  02 mėn. 8 kl. Automatinės figūros kūrimas 

„Gamtos išlikimas“. 

Informacinių 

technologijų mokytoja 

V. Jaroščukienė 

32.  03  mėn. 6-8 kl. GMP komiteto narių ir MA 

narių diskusija „Ekologiška  

aplinka“. 

GMP klasių komitetai  

J. Fridrikienė   

 

33.  03  mėn. Piešinių konkursas 5-8 kl. 

mokiniams „Žemės pasakojimai“. 

Dailės mokytoja  

R. Lupeikienė 

34.  03  mėn. Piešinių konkursas 1-4 kl. 

mokiniams „Aš myliu gamtą“. 

N. Gudavičienė 

pradinių klasių 

mokytojos 

35.  03 mėn. 

 

 

Tradicinis 1 ir 5 kl.  GMP kodekso 

pristatymas. 

J. Fridrikienė 

 1 ir 5 kl. GMP klasių 

komitetai 

klasių vadovai 

36.  03 mėn. Tradicinės Žemės valandos be 

elektros organizavimas.  

GMP klasių komitetai 

klasių vadovai 

37.  03 mėn. 

 

Renginiai, skirti  Žemės dienai. 

 

GMP komitetai 

Jaunieji gamtininkai 

38.  03 mėn. Tyrinėjimų diena pradinių klasių 

mokiniams. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

39.  03-04 

mėn. 

 

 5 kl.tradicinė rajoninė viktorina 

„Mąstyk, skaičiuok gamtoje“. 

 

Matematikos mokytojų  

metodinė grupė 

 



  

 

 

 

 

 

40.  04 mėn. 5–8kl.miniatiūrų apie gamtą, 

skirtingais metų laikais, kūrimas. 

(Žemės dienai). 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

metodinė grupė 

E. Jagminienė 

41.  03-20 Darbų paroda, skirta Žemės dienai. 

 

Menų ir technologijų 

metodinės grupės 

mokytojai 

42.  03 mėn. Mokyklinė rusų k. raiškiojo 

skaitymo popietė, skirta Žemės 

dienai „Gamta ir aš“ 

 

Užsienio kalbų metodinė 

grupė 

V. Semčenkienė 

L. Gedvilienė 

 

43.  03 mėn. 1–4kl.paroda "Pick up and create"  Užsienio kalbų metodinė 

grupė 

44.  05 mėn. Pokalbis - diskusija  „Sportuok, 

judėk ir saugok gamtą“. 2022 

gegužės 23 - 27 dienomis 5–8 

klasėse. 

Kūno kultūros mokytoja 

V. Liubšienė 

45.  05 mėn. 

17-20 d. 

5 kl. Diskusija „Gamta - mūsų 

vertybė“.  

Etikos mokytoja 

L. Dargienė 

46.  05 mėn. Sveikinimas mamai ir tėčiui 

(panaudojant antrines žaliavas) 

Pradinių klasių 

mokytojos 

47.  05 mėn. 

 

STEAM veikla 

„Sena suknelė – naujas maišelis“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 

48.  09-05 

mėn. 

Dalyvavimas respublikiniuose, 

rajoniniuose, mokyklos 

gamtosauginiuose konkursuose, 

konferencijose, projektuose. 

J. Fridrikienė 

S.Vitkevičienė  

R. Lupeikienė 

J. Budrienė 

D. Misevičienė 

D. Baranovienė 

49.  05 mėn. 6 kl. Diskusija „Atsakingas 

vartotojiškumas - kas tai?“ 

Istorijos mokytoja 

S.Batakytė-Levinienė 

50.  05-06 

mėn. 

Metinės GMP veiklos 

apibendrinimas 

J. Fridrikienė 

51.  Visus 

metus 

6kl. Aktyvus poilsis gamtoje, 

saugant gamtą.  

Kūno kultūros mokytoja 

B. Pėčelienė 

52.  Visus 

metus 

Projektų pristatymas pateikta tema 

1–4 kl. 

J. Budrienė 

53.  Visus 

metus 

Elektroninių atliekų kaupimas  

konteineriukuose. 

GMP klasių komitetai 

54.  Visus 

metus 

Projekto „Valgyk protingai“ 

vykdymas. 

Dalykų mokytojai 

technologijų ir 



  

 

 

 

 

 

 

 

Planą parengė:   J. Fridrikienė   tel. 8-682-11936 

                                           J. Budrienė      tel. 8-612-49346 

gamtos mokslų mokytojai 

mokyklos bendruomenė 

55.  Visus 

metus 

Žaliojo kampelio gyvalazdėms 

priežiūra  323 ir 207 kabinetuose. 

J. Fridrikienė 

J. Budrienė 

56.  06 mėn. „Mes rūšiuojame“. 

 

Kultūrinė pažintinė diena „Keliauk, 

patirk, saugok!“. 

Mokyklos bendruomenė 

GMP klasių komitetai 

Klasių vadovai 


